
Uchwała Nr XXXIV/505/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie: przyjęcia zmian statutu związku międzygminnego pod nazwą „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2013 r., Dz. U. poz. 594 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się następującą zmianę statutu związku międzygminnego pod nazwą 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”: 

- w § 2 Statutu skreśla się ust. 10. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

         § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2014 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały XXXIV/505/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

 

Z dniem 1 stycznia 2014 r. Gmina Osieczna przestała być członkiem Komunalnego 

Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. W związku z powyższym zachodzi konieczność 

dokonania zmian w statucie Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego w sposób 

powodujący zgodność zapisów statutu z faktyczną liczbą uczestników Związku. 

Zmiana dotyczy § 10 Statutu. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


